7)
dla sprawdzenia ich wierzytelności.
Terminy dla sprawdzenia wyznaczone
są na 16, 18, 22 i 27 Listopada (28 i
30 Listopada, 4 i 9 Grudnia) r. b. o go
dzinie 12 w południe wkancelarji Wy
działu Upadłościowego Sądu Handlo
wego.

Warszawa dnia 12 (24) Listopada
1889-go r.
Adam Oderfeld, Adw. prz.
Rymarska Nr. 6. 2086R

o silnej i stałej wodzie, w pobliża kolei.
Oferty pod lit. F. R. przyjmuje Biuro o°ło-
szeu. Senatorska 26. 2085R

kop. g;

* 85.

p.T) II f/. T p 7 Krak.-Przedm. 15. Konsultacja od
Jl\ 1t1uLUZj4-6 po poł. 3982

1502

w PETERSBURG^
33, Wielka Morska <»

Magistrat miasta Warszawy. a
Dnia 22 Listopada (4 Grudnia) r. b., o godzinie 12-ej w południe, p(^^0 deklaraCi0

li licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczęt r<
na trzyletnią dzierżawę od dnia 1 (13) Stycznia 1890 r. do 1 (13) Stycznia '

miejsca na rogu Alei Ujazdowskiej i Placu y
Aleksandra

pod budowę kiosku do sprzedaży wód gazowych, od rs. 20 kop. 25 M»S*s^r.a'iy
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administra

szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, "7 19Q7r
w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. __________

Magistrat miasta Warszawy. fB
Dnia 20-go Listopada (2 Grudnia) r. b., o godzinie 12-ej w południe, ”^ętoW®°®

w sali licytacyjnej magistratu m. Warszawy licytacja in minus prze» CP
na urządzenie w domach zostających pod ząrz^eIT1

Magistratu m. Warszawy illuminacyj,
licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1890 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1893 r. od cen.

1) za Lmpę w porze letniej kop. 5:
2) za lampę w porze zimowej kop. 6;
3) za kaganiec w porze letniej i zimowej kop 19. i?
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjny wane zoe‘a 1

szczegółowe zaś ogłoszenia o licytacji, jakoteż wzór do deklaracji, wydr 1 gypr
w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej.----------------- ----- -

Wykwalifikowani krajowcy mają pierwszeństwo. Zgłaszać

aj? należy nadsyłając świadectwa do Zarządu Fabryki, poczta
SUwuta.’ “ 2084R

Sjnijt Tjmwj Massy Usaflłości Chiima Zalcwasera.
Jojj. zasadzie postanowienia Sędziego Komisarza Massy z d. 10 (22) Listopada r. b.,
dzinij publicznej wiadomości, że w dniu 29 Listopada (11 Grudnia) 1889 r., o go-
gi„j v , J w południc, odbędzie się w Sądzie Handlowym w Warszawie przy ulicy Dłu-
tcou h ' w Wydziale Upadłościowym, licytacja na oddanie w dzierżawę 12 maszyn do wy-
ł*. ób(nt6w’ własi!°ść 11 ussy upadłości stanowiących. Licytacja rozpocznie się od summy
lą Przystępujący do licytacji obowiązany jest przed rozpoczęciem takowej, złożyć
ki Sędziego Komisarza Massy tytułem licytacyjnego vadium kwotę rs. 1,500. Warun-
ici0^'tacyjno przejrzeć można w Kancelaiji podpisanego Adwokata i w Wydziale Upadło-

Sądu Handlowego.

Fwjansł.______________ 26*90
niemłoda poszukuje u pojedynczych

I *a dozór domu, obsługę, mieszkania
•koa.i. °Waną dopłatą, przytem umiejąca do-
Hic.’praij, praiować. Wiadomość: Bracka,

•kńclacy, w kiosku* 20759

Warszawa dnia 12 (24) Listopada 1889 r.
Adwokat Przysięgły Stanisław Beka,

^13 ulica Krakowskie-Przedmieście AS 7.

, W BUDAPESZCIE.
zdania powag medycznych, działa rzeczywiście skutecznie, łagodnie

p’zelkich złych następstw.
dla za, oi.Boa się jako woda przeczyszczająca, nie zawierająca w swoim składzie szkodliwych